RESOLUÇÃO Nº 38/98

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em

sessão de 19.08.98,

RESOLVE

declarar eleito o Conselheiro GIULIANO SOUZA ANDREOLI para, juntamente

com os Presidentes das Câmaras, os Presidentes das Comissões Permanentes e um

representante dos servidores técnico-administrativos, integrar a Comissão Especial

que deverá promover a revisão das Resoluções do Conselho de Coordenação do

Ensino e da Pesquisa (COCEP) e do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

(CEPE).

Porto Alegre, 19 de agosto de

1998.

( o original encontra-se assinado)

WRANA MARIA PANIZZI,

Reitora.